股票简称：天地源             股票代码：600665              编号：临2011-022

天地源股份有限公司

关于以竞买方式获取国有建设用地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任。

2011 年 9 月 16 日，公司全资子公司西安天地源房地产开发有限公司通过竞

买方式以 600 万元的价格获取西安市高新技术产业开发区宗地编号为

“GXII-(7)-4-4 号”土地的国有建设用地使用权。

“GXII-(7)-4-4”宗地北邻兰亭坊项目北区、东邻木塔寺遗址公园、南邻兰

亭坊项目南区、西邻木塔寺遗址公园，用地面积 5590.6 平方米，规划用途地下

为商业（地下停车场），土地使用年限为 40 年，总建筑面积约 4020 平方米（其

中地下 4000 平方米）。

特此公告

天地源股份有限公司董事会

                                          二○一一年九月二十日